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Róża ze stringami. Zobacz, co kryje się w kwiatowych płatkach Nie
wiesz, czy kupić ukochanej kwiaty, czy może lepszym pomysłem
będzie seksowna bielizna? Nie musisz podejmować tej trudnej decyzji.
Możesz wręczyć jednocześnie oba te przedmioty. Jak to możliwe?
Zdecyduj się na różę ze stringami. To zmysłowy gadżet idealny na
upominek dla ukochanej z okazji Dnia Kobiet, Walentynek lub na
urodziny. Seksowne stringi zamknięte w kwiatowym pąku Najlepszy
prezent to ten, który zaskakuje osobę obdarowaną. Róża to klasyczny
pomysł na upominek. Piękny kwiat, który podoba się praktycznie
każdej kobiecie, ale jednocześnie nie jest niczym oryginalnym. Jednak
w naszej wersji zwykły prezent staje się czymś totalnie zaskakującym!
  W płatkach sztucznej różny ukryte są czerwone, koronkowe stringi.
Wręczając taki upominek z pewnością zaskoczysz swoją kobietę. Do
tego pokażesz, że dobrze ją znasz, bo dasz jej jednocześnie dwie
rzeczy, które najlepiej podkreślają jej piękno — kwiaty oraz bieliznę.
Prezent dla kobiety, który cieszy także mężczyzn Większość panów
lubi, gdy ich partnerki podkreślają swoją kobiecość. Czerwona
bielizna rozpala wyobraźnię i wprawia w erotyczny nastrój. Róża ze
stringami jest zatem podarunkiem, który cieszy zarówno partnera, jak
i jego wybrankę.   To idealny walentynkowy gadżet pozwalający
pokreślić wzajemne uczucia. Możesz go wręczyć nie tylko z okazji
Święta Zakochanych, ale także wtedy, gdy chcesz zaskoczyć swoją
kobietę. Drobny upominek sprawiający wiele radości Nie musisz
kupować drogich prezentów, żeby wręczyć coś nietypowego. Takim
upominkiem z pewnością są stringi ukryte w płatkach róży. To
świetna niespodzianka dla każdej kobiety i jednocześnie ułatwienie
życia dla mężczyzny. W końcu nie musi się zastanawiać, co wręczyć
ukochanej.   Zamów różę ze stringami na Walentynki, Dzień Kobiet
lub urodziny Twojej ukochanej. Zaskocz ją swoją pomysłowością!   
Gadżet w skrócie: - sztuczna róża z ukrytymi stringami - stringi
czerwone, koronkowe - rozmiar uniwersalny - produkt zapakowany w
plastikowe opakowanie z nadrukiem w róze - idealny prezent na
Walentynki i nie tylko   Wymiary produktu: 43 x 6 x 6 cm Waga
produktu: 0,022 kg Minimalne zamówienie: 1 sztuka Stand/display:
przy zakupie 36 sztuk, karton wewnętrzny 36 sztuk, karton zbiorczy
144 sztuki


